Gemeinde Ostbevern

Der Burgermeister OSTBEVERN
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BEKANNTMACHUNG

Am Montag, 13.06.2022 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der BEVER-FORUM im Rathaus, Am Rathaus 1, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur tlw. 6ffentlich.

Ostbevern, 2. Juni 2022

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Karl Piochowiak

Aushang in den Bekanntmachungskasten

Rathaus Ostbevern, Am Rathaus 1

Gebidude Schmedehausener StraBBe 8, Ortsteil Brock
vom 02.06.2022 bis zum 14.06.2022

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

10.

10.1.

10.2.

10.3.

11.

Eroffnung der Sitzung

Bestimmung des Schriftflihrers

Feststellung der Befangenheit

Einwohnerfragestunde

Bericht des Burgermeisters

Integriertes Handlungskonzept "Eine neue Mitte

fur Ostbevern"

- Sachstandsbericht

StraBenbaumaBnahmen

- Beschluss uber ein gemeindliches StraBBen-
und Wegekonzept

Forderrichtlinie Dach-PV-Anlagen

Bebauungsplan Nr. 54 "Wischhausstral3e"

. Bauabschnitt

- Beschluss der textlichen Festsetzungen

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baugenehmigungsverfahren

Bauantrage - Erteilung Einvernehmen

Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2022/112

2022/114

2022/118

2022/117
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Nichtoffentlicher Teil

3.1.

3.2.

Bericht des Birgermeisters

Sachstandsbericht Wohn- und Gewerbegebiete
Bauvoranfragen

Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen
Bauvoranfragen - Nachrichtlich

Integriertes Handlungskonzept "Eine neue Mitte
fur Ostbevern"

- Vergabe von Auftragen

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2022/115
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