

BEKANNTMACHUNG

Am **Montag, 13.06.2022** findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und Planungsausschusses in der BEVER-FORUM im Rathaus, Am Rathaus 1, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur tlw. öffentlich.		
Ostbevern, 2. Juni 2022		
Gemeinde Ostbevern Der Bürgermeister		
Karl Piochowiak		
Aushang in den Bekanntmachungskästen Rathaus Ostbevern, Am Rathaus 1 Gebäude Schmedehausener Straße 8, Ortsteil Brock vom 02.06.2022 bis zum 14.06.2022		
 Bestätigungsvermerk		

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

1.	Eröffnung der Sitzung	
2.	Bestimmung des Schriftführers	
3.	Feststellung der Befangenheit	
4.	Einwohnerfragestunde	
5.	Bericht des Bürgermeisters	
6.	Integriertes Handlungskonzept "Eine neue Mitte für Ostbevern" - Sachstandsbericht	2022/112
7.	Straßenbaumaßnahmen - Beschluss über ein gemeindliches Straßen- und Wegekonzept	2022/114
8.	Förderrichtlinie Dach-PV-Anlagen	2022/118
9.	Bebauungsplan Nr. 54 "Wischhausstraße" II. Bauabschnitt - Beschluss der textlichen Festsetzungen	2022/117
10.	Anträge Bauvorhaben	
10.1.	Übersicht Baugenehmigungsverfahren	
10.2.	Bauanträge - Erteilung Einvernehmen	
10.3.	Bauanträge - Nachrichtlich	
11.	Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung	

II. Nichtöffentlicher Teil

- 1. Bericht des Bürgermeisters
- 2. Sachstandsbericht Wohn- und Gewerbegebiete
- 3. Bauvoranfragen
- 3.1. Bauvoranfragen Erteilung Einvernehmen
- 3.2. Bauvoranfragen Nachrichtlich
- Integriertes Handlungskonzept "Eine neue Mitte für Ostbevern"
 Vergabe von Aufträgen
- 5. Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung